
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(п’ятнадцята сесія, дев'яте пленарне засідання) 
 

РІШЕННЯ  

 

від 23 грудня 2022 року                        м.Надвірна 

№ 1248-15/2022 

Про створення Відділу молоді та 

спорту Надвірнянської міської ради 

 

 З метою ефективної реалізації державної політики щодо питань молоді, фізичної 
культури та спорту, відповідно до п. 2 ч. 2 ст. 17 Закону України "Про державну реєстрацію 

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань" та керуючись 

підпунктом 6 п. 1 с. 26, ч. 4 ст. 54, ст. 59  Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", міська рада  

 

в и р і ш и л а : 

 

1. Створити Відділ молоді та спорту Надвірнянської міської ради зі статусом юридичної 
особи публічного права. 

2. Затвердити Положення про відділ молоді та спорту Надвірнянської міської ради 

(додається). 

3. Завадському Василю Васильовичу здійснити заходи щодо державної реєстрації 
юридичної особи Відділу молоді та спорту Надвірнянської міської ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань планування, 

бюджету, майна і власності (голова комісії Новосельський Т.В.).  

 

Міський голова                                                                           Зіновій АНДРІЙОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


